- 1 -

News Release

2022年3月10日

報道関係各位

関電不動産開発株式会社

関電不動産開発株式会社（本社：大阪市北区、社長：藤野 研一）は、大阪市東淀川区下新庄六

丁目において「スマートウェルネス住宅等推進事業」の補助金を活用したサービス付き高齢者向

け住宅を竣工しましたのでお知らせします。

「ロイヤルホーム東淀川」は、有限会社ハートフルケア（所在地：兵庫県川西市、代表取締役：

三宅 圭一）により運営され、2022年4月1日に開業する予定です。

【物件概要】

所 在 地 ： 大阪市東淀川区新庄六丁目5番1号

敷 地 面 積 ： 876.64㎡（265.18坪）

延 床 面 積 ： 1,877.31㎡(567.88坪)

構 造 規 模 ： 鉄骨造/地上４階

住 室 数 ： 52室

設計・施工 ： 株式会社タモツコーポレーション

竣   工 ： 2022年3月1日

開   業 ： 2022年4月1日（予定）

■ 本ニュースリリース配布先

大阪建設記者クラブ

以 上

外観パース

「ロイヤルホーム東淀川」の竣工について